sastāvdaļu. 

2. LĪGUMA SUMMA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA

2.1. Līguma summa ir līdz EUR 1962,38 (Viens tūkstotis seši simti sešdesmit divi euro 38 centi), t.sk., PVN 21% EUR 340,58 (Trīs simti četrdesmit euro 58 centi). Līgumcena bez PVN 21% sastāda EUR 1621,80 (Viens tūkstotis seši simti divdesmit viens euro 80 centi). 

2.2. Pircējs apņemas samaksāt Piegādātājam par Preci 10 (desmit) dienu laikā pēc Preču un Preču pavadzīmes – rēķina saņemšanas dienas. Piegādātājs preču pavadzīmi – rēķinu iesniedz Pircējam, nodrošinot, lai tajā tiktu norādīti šādi rekvizīti: